
UCHWAŁA NR XLVI/589/2022 

RADY GMINY SZCZECINEK 

z dnia 29 marca 2022 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia petycji złożonej w interesie publicznym  

 

     
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz 

art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 870) Rada Gminy Szczecinek  uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Po rozpatrzeniu petycji Fundacji im. Nikoli Tesli Białystok z dnia 20 grudnia 2021 r. 

(wpływ do Urzędu Gminy Szczecinek za pośrednictwem e-mail z dnia 22.12.2021 r.) 

dotyczącej podjęcia przez Radę Gminy uchwały umożliwiającej podjęcie działań 

ratowniczych w obliczu zaistnienia Stanu Kryzysowego (pandemia Covid-19), uznaje się 

petycję nie zasługującą na uwzględnienie.   

 

 § 2. Wykonanie uchwały w zakresie zawiadomienia podmiotu wnoszącego petycję 

o sposobie jej załatwienia powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 


		2022-04-19T12:51:09+0200




